
ZARZĄDZENIE Nr 1842/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Łodzi 

na lata 2023-2025”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 180 pkt 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 447)  

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Łodzi na lata 

2023-2025”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący                            - Elżbieta Jaszczak

Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi ds. pomocy środowiskowej;

2) Zastępca Przewodniczącego - Piotr Rydzewski

p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy 

Zastępczej;
  

3-7) Członkowie: - Izabella Kołecka
Dyrektor Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi;

- Konrad Kurczewski

Dyrektor Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 w Łodzi;  

- Katarzyna Marcinkiewicz

p.o. Kierownika Wydziału Pieczy Instytucjonalnej 

i Świadczeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Łodzi;  

- Emilia Wejsman

Kierownik Wydziału Pieczy Zastępczej w Centrum 

Administracyjnym Pieczy Zastępczej;

- Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik Zarządu 

Lokali Miejskich w Łodzi.

2. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam:

1) Dyrektora Domu Dziecka dla Dzieci Chorych Fundacji „Dom w Łodzi” lub wskazanego 

przez niego pracownika;

2) Agatę Przybylak – Dyrektora Domu Rodzinnego „Giewont”;

3) przedstawiciela Stowarzyszenia Ewangelicko-Charytatywnego „Mocni w Duchu”;



4) Dyrektora Domu Dziecka im. Laury Meozzi Z.O.W. „Ochronka Bałucka” Zgromadzenia 

Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) lub wskazanego przez niego 

pracownika;

5) przedstawiciela Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa Oddział w Łodzi.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) przygotowanie projektu „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Łodzi na lata 

2023-2025”;

2) przedstawienie projektu „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Łodzi na lata 

2023-2025” Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do przedłożenia Prezydentowi Miasta 

Łodzi ostatecznego projektu „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Łodzi na lata 

2023-2025” w terminie do dnia 31 listopada 2022 r.

§ 4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący.

§ 5. W przypadku konieczności prowadzenia dodatkowych konsultacji, Przewodniczący 

Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie wchodzące w skład 

Zespołu. 

§ 6. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Łodzi. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi oraz Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


